COMUNE DI AMATRICE

(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 42

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I AFFARI GENERALI - PERSONALE

N. 4 DEL 17-01-2019

OGGETTO: Avviso di selezione tramite mobilità tra Enti, ai sensi dell'art. 30 co. 1 del D. Lgs. n. 165/2001, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di "Agente Polizia Municipale" Cat. Giuridica C. SOSTITUZIONE SEGRETARIO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 30.06.2018 con cui è stato approvato il Bilancio di Previsione 2018 - 2020;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 26 del 30.06.2018 con cui è stato approvato il DUP;

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 34 del 09.03.2018 avente ad oggetto "*Programmazione triennale del fabbisogno del personale triennio 2018 – 2020*";

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 127 del 11.09.2018, con la quale si è proceduto a modificare la programmazione del fabbisogno del personale 2018/2020 annualità 2018 da inserire nel DUP;

VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 76 del 29.05.2018 avente ad oggetto "Nuovo aggiornamento alla dotazione organica temporanea e straordinaria e Organigramma 2018";

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 141 del 26.10.2018, che integralmente si richiama, anche per la parte motiva, con la quale è stato formulato specifico atto di indirizzo per l'avvio delle procedure riguardanti la mobilità volontaria tra gli Enti per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di "Agente Polizia Municipale" Cat. Giuridica C;

VISTA la Determinazione n. 67 del 21.11.2018 con la quale si è attivata la procedura per la mobilità volontaria tra gli Enti per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di "Agente Polizia Municipale" Cat. Giuridica;

PRESO ATTO che a seguito dell'avviso pubblico sono pervenute n. 1 domanda nei termini stabiliti;

VISTA la Determinazione n. 3 del 11.01.2019 con la quale viene nominata la Commissione giudicatrice composta dal Dott. Preite Antonio - Vice Segretario del Comune di Amatrice, De Santis Angelo - Capitano dei Vigili Urbani del Comune di Antrodoco e Maccagno Nicoletta - dipendenti del Comune di Amatrice, nonché viene nominato Segretario verbalizzante la Dott.ssa Petrangeli Verdiana – istruttore amministrativo cat. C del Comune di Amatrice;

CONSIDERATO che in data 17.01.2019 la Dott.ssa Petrangeli Verdiana comunica la propria indisponibilità a proseguire l'attività di Segretario verbalizzante per l'avviso in oggetto;

RITENUTO pertanto necessario sostituire il suddetto componente della Commissione;

VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 267/2000;

VISTO il D.Lgs. 165/2001;

VISTO il D.Lgs. 33/2013;

VISTO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

VISTO lo Statuto Comunale:

DETERMINA

CHE la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto amministrativo.

DI CONFERMARE la seguente Commissione giudicatrice per la valutazione dei titoli pervenuti a seguito dell'avviso approvato con Determinazione n. 3 del 11/01/2019 e per il colloquio previsto dalla procedura:

- PRESIDENTE: Dott. Antonio Preite, Vice Segretario Comunale di Amatrice;
- COMPONENTE: Angelo De Santis, Capitano Vigili Urbani Comune di Antrodoco:
- COMPONENTE: Nicoletta Maccagno, Vigile Urbano Comune di Amatrice;

DI NOMINARE segretario verbalizzante dell'avviso in oggetto Porro Maria Laura, dipendente del Comune di Amatrice;

DI DARE ATTO che la commissione procederà:

- alla valutazione preliminare dei titoli pervenuti e delle esperienze curriculari in genere rispetto alle funzioni corrispondenti a quelle previste.

□ VISTO di regolarità contabile attestante la condeterminazione, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene	T.U. delle leggi sull'ordinamento
NOTE:	
Data 17-01-2019	
IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO F.TO ANTONIO PREITE	
PUBBLICATA ALL'ALBO IL 23-05-2019	REG. 802
	È copia conforme al suo originale
	Amatrice,
	ANTONIO PREITE